
  ASOR
 BIO-EKOLOGICKÁ DEZINFEKCE

VYSOCE ÚČINNÁ PROTI VIRŮM, SPÓRÁM A 
BAKTERIÍM

Má ničivé účinky na všechny velké systémové skupiny mikroorganizmů: bak-
terie vč.mykobakterií tuberkulózy; viry, včetně virů-původců dětské obrny a 
hepatitidy А, В, С; HIV, houby, spory a prvoky.
Lze jej využít přímo v místech pohybu lidí, shromažďování velkého množství 
lidí či zvířat. Ošetření prostorů za jejich přítomnosti!
Účinnost testována při aplikaci v zemích EU, USA, Ruska, Japonska a Ji-
hovýchodní Asie. Vyrobeno v ČR!

Využití:
• ve zdravotnictví pro dezinfekci, před sterilizační čištění a sterilizaci 
• pro dezinfekce pitné vody, vody v plaveckých bazénech, komunálních a průmys-

lových odpadních vod a dezinfekce v potravinářském průmyslu, veterinářství, 
živočišné výrobě, prevence před epidemiemi a bakteriální kontaminací

• pro dezinfekci kancelářských prosor, dopravních  prostředků, klimatizačních a 
ventilačních systémů

• v běžných domácnostech pro úklid i každodenní hygienu rukou

Vlastnosti:
• bezpečný při kontaktu s pokožkou nebo sliznicí
• ekologicky bezpečný, po jeho aplikaci není nutné provádět neutralizaci
• nezpůsobuje koroze a destrukce ošetřovaných materiálů
• značně snižuje toxický vliv na člověka
• výborné aplikační vlastnosti

Návod k použití:
• omytí končetin, těla, obličeje – použití lázní, postřiku z ručních aplikátorů - roz-

tok ASORu 1:5. Po provedení desinfekce není nutný oplach čistou vodou.
• očista věcí, přístrojů, pracovních ploch a zařízení – položením do lázně s 

roztokem ASORu v poměru 1:10-20 na dobu 10 minut. Nebo aplikujte aerosolový 
postřik v poměru 1:5 přímo na zařízení. Po provedení desinfekce není nutný 
oplach čistou vodou.

Skladování:
V hermeticky uzavíratelné skleněné nebo plastové nádobě, při pokojové teplotě, v 
místě chráněném před slunečným světlem.

                      www.asor.cz    

  ASOR
 BIO-EKOLOGICKÁ DEZINFEKCE

VYSOCE ÚČINNÁ PROTI VIRŮM, SPÓRÁM A 
BAKTERIÍM

Má ničivé účinky na všechny velké systémové skupiny mikroorganizmů: bakterie 
vč.mykobakterií tuberkulózy; viry, včetně virů-původců dětské obrny a hepatitidy 
А, В, С; HIV, houby, spory a prvoky.
Lze jej využít přímo v místech pohybu lidí, shromažďování velkého množství lidí 
či zvířat. Ošetření prostorů za jejich přítomnosti!
Účinnost testována při aplikaci v zemích EU, USA, Ruska, Japonska a Ji-
hovýchodní Asie. Vyrobeno v ČR!

Využití:
• ve zdravotnictví pro dezinfekci, před sterilizační čištění a sterilizaci 
• pro dezinfekce pitné vody, vody v plaveckých bazénech, komunálních a průmys-

lových odpadních vod a dezinfekce v potravinářském průmyslu, veterinářství, 
živočišné výrobě, prevence před epidemiemi a bakteriální kontaminací

• pro dezinfekci kancelářských prosor, dopravních  prostředků, klimatizačních a 
ventilačních systémů

• v běžných domácnostech pro úklid i každodenní hygienu rukou

Vlastnosti:
• bezpečný při kontaktu s pokožkou nebo sliznicí
• ekologicky bezpečný, po jeho aplikaci není nutné provádět neutralizaci
• nezpůsobuje koroze a destrukce ošetřovaných materiálů
• značně snižuje toxický vliv na člověka
• výborné aplikační vlastnosti

Návod k použití:
• omytí končetin, těla, obličeje – použití lázní, postřiku z ručních aplikátorů - roztok 

ASORu 1:5. Po provedení desinfekce není nutný oplach čistou vodou.
• očista věcí, přístrojů, pracovních ploch a zařízení – položením do lázně s 

roztokem ASORu v poměru 1:10-20 na dobu 10 minut. Nebo aplikujte aerosolový 
postřik v poměru 1:5 přímo na zařízení. Po provedení desinfekce není nutný oplach 
čistou vodou.

Skladování:
V hermeticky uzavíratelné skleněné nebo plastové nádobě, při pokojové teplotě, v 
místě chráněném před slunečným světlem.

                      www.asor.cz   


